
Tableau 2 :
Exportations de marchandises militaires par pays de destination

Statistiques du 01/01/95 au 31/12/96

Valeur exportée (SCAN)
19961995
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9 600 675 
2 694 
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1 002 768 

25 928 
81 810

813 807Afrique du Sud
Algérie
Allemagne
Andorre
Arabie Saoudite
Argentine
Australie
Autriche
Bahreïn
Bangladesh
Barbade
Bélarus
Belgique
Bermudes
Bolivie
Botswana
Brésil
Brunei
Bulgarie
Burkina-Faso
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7 316Chine, République de 
Chypre
Corée, République de 
Costa Rica
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